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HEINOLA JULISTAUTUU SUOMEN JOULUPUUKAUPUNGIKSI  

 
Heinola on julistautunut Suomen Joulupuukaupungiksi kaupunginhallituksen 
päätöksellä 14.11.2011 § 4. Ajatuksena on, että jo nykyisellään vahvan kesä-
kauden lisäksi Heinolaan kehitetään talviaikaan sijoittuva matkailu- ja tapah-
tumasesonki. Ideaa on kehitelty kaupunkikeskustayhdistys Heinolan 
Kaupunkisydän ry:n ja Heinolan kaupungin yhteistyönä. 
 
Heinolassa on pitkät perinteet joulupuiden valaisusta ympäri kaupunkia. 
Erityisesti sisääntulonäkymä kaupunkiin etelästä Kymenvirran yli on vaikutta-
van kaunis sekä kesällä että talvella. Talvella kauneutta korostavat virran 
rannalla valaistut joulupuut. Rantapuistossa on mm. kaksi valaistua, lajissaan 
Suomen suurinta puuta: tsaarinpoppeli ja Albertan valkokuusi.  
 
Joulupuukaupungin myötä joulukauden ulkovalaistus on tarkoitus nostaa 
uudelle tasolle. Heinolan kaupungin ja Heinolan Kaupunkisydän ry:n 
tavoitteena on muutaman vuoden aikana valaista sata puuta Heinolan 
keskustassa ja Rantapuistossa. Valaistukseen käytetään LED-valotekniikkaa, 
jolla päästään pieneen energiankulutukseen ja kestävyyteen.  
 
Puiden valaisemiseen osallistuvat alkuvaiheessa heinolalaiset yritykset, yhtei-
söt ja taloyhtiöt. Tällä yksityisellä panostuksella saadaan jo tälle joulukaudelle 
valaistua viitisenkymmentä puuta, joista keskeisimmät ovat torin ympäristös-
sä. Kaupunki tulee mukaan vuoden 2012 talousarvioon hyväksytyllä rahoituk-
sella.  
 
Joulupuukaupunki kokoaa Heinolan joulunajan tapahtumat yhteisen teeman 
alle. Heinolassa järjestetään perinteisesti mm. Wanhan Ajan Joulu -
tapahtuma, Joulumetsä, museon joulunäyttelyt, Kauneimmat joululaulut -
yhteislaulutilaisuuksia ja lyhtykulkue Tähtiniemeen. Tapahtumista ja muista 
Joulupuukaupungin asioista tiedotetaan Joulupuukaupungin omilla 
internetsivuilla ja teemalehdessä, joka ilmestyy 30.11.2011. 
 
Heinolan tori muuttuu 11.12.2011 lähtien joulutoriksi. Torilla pidetään joulu-
markkinat joulumökkeineen ja jouluvaloineen. Tunnelmaa luodaan myös 
liikkeisiin, julkisiin tiloihin ja ravintoloihin tuomalla sinne koristeltuja sisäkuusia. 
Yleisö saa äänestää mielestään kauneimman joulupuun. 
 
Heinola tavoittelee Joulupuukaupunki –teemalla sekä koti- että ulkomaan 
matkailijoita tutustumaan idylliseen pikkukaupunkiin; lomailemaan, rauhoittu-
maan ja ostoksille. Joulupuukaupungissa etusijalla on aito joulutunnelma, 
tapahtumat ja kaunis miljöö.  
 
Suomen Joulupuukaupunki Heinola sytyttää jouluvalot 3.12.2011.  
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